关于鑫盈利系列1年定开5号理财产品说明书及风险揭示书调整的临时公告

尊敬的投资者：
感谢您前期对“浦银理财鑫盈利系列1年定开5号理财产品”（产品代码2301202505）的认可，我司将对本产品说明书及风险揭示书中的业绩比较基准、测算依据及说明书文本类表述进行调整，现将主要调整内容公告如下：
一、本产品下一个周期业绩比较基准调整为：
	销售代码
	开放期（如遇周六、周日及法定节假日，则均顺延至下一个工作日）
	业绩比较基准区间

	2301202808
	2022/04/11－2022/04/18
	3.45%-4.45%

	2301202809
	2022/04/11－2022/04/18
	3.48%-4.48%

	2301202810
	2022/04/11－2022/04/18
	3.50%-4.50%

业绩比较基准区间测算依据（以销售代码2301202808为例）：产品属性为固定收益类产品，固收类资产仓位中枢为100%，为债券类资产的组合，根据当前市场利率水平、组合目标久期、可投资债券的静态收益率等因素作为测算依据，扣除费率后得到产品业绩比较基准区间为3.45%-4.45%。
二、本产品固定管理费调整为：
固定管理费：0.25%/年；每日计提，按月收取。
具体计算公式为：每个自然日计提的固定管理费=上一自然日理财产品资产净值×固定管理费率÷365。

如果您对本次调整有异议，请在该产品开放期间（2022年4月11日－4月18日）赎回您持有的全部份额。如果您在前述期间内未赎回全部份额或办理修改后的产品说明书项下的业务，则被视为接受调整内容。
我司将一如既往地勤勉、尽责地履行管理人义务，再次感谢您的理解与支持！

浦银理财有限责任公司
[bookmark: _GoBack]2022年4月6日
 2 / 2